*1070112670*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：梁懷文

傳真：03-8235914

電話：03-8227121#168

電子信箱：hwliang@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣秀林鄉富世國民小學

發文日期：中華民國107年6月15日

發文字號：府文圖字第1070112670號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、中華民國圖書館學會原函。2、研習班一覽表。(1070112670_Attach000.pdf

、1070112670_Attach001.docx)

主旨：轉知中華民國圖書館學會本(107)年度辦理各研習班如說

明，敬請推薦所屬在職人員參加並惠予公差假，請查照。

說明：

一、依據中華民國圖書館學會107年6月9日臺會發字第1070000

034號函辦理。

二、旨揭系列研習為增進圖書館相關工作人員專業知能，檢附

107年度研習班一覽表1份。

三、課程詳情請參見中華民國圖書館學會網站(http://www.la

c.org.tw)「最新學會公告」，並於「教育訓練」系統(ht

tp://lac4.glis.ntnu.edu.tw/LacEduMember)瀏覽及登入

報名。

正本：本縣各公立國民中-小學、本縣各鄉鎮市公所（圖書館）

副本：本府教育處、本縣文化局圖書資訊科 2018-06-19
08:21:15

1070001735

■■■■■■■■■■■■■107/06/19

■■■■■■■